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اجتماعی

 ساماندهی کودکان کار و خیابان 
نیازمند همفکری و آموزش است

وزیر دادگستری از آغاز طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان خبر داد

 رئیس جمهور در نشستی 
با مسئولان معاونت امور زنان و خانواده:

جلوگیری از سیاست زدگی و نگاه 
تشریفاتی به زنان از مهمترین 

مأموریت های معاونت زنان است

از  جلوگیری  و  عدالت  گسترش  جمهور،  رئیس 
سیاست زدگی و نگاه تشریفاتی به بانوان را از مهمترین 
مأموریت های معاونت زنان و خانواده دانست و گفت: 
دینداری، حضور آگاهانه و تأثیرگذار، مسئولیت پذیری و 
نقش آفرینی در عرصه های مختلف از مشخصه های بارزی 
است که انقاب اسامی از زن ایرانی به جهان معرفی کرده 

است.
به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی، دیروز در 
نشستی با مسئول و مدیران معاونت امور زنان و خانواده 
ریاست جمهوری، خانواده ایرانی- اسامی را نماد قدرت 
فرهنگی کشور دانست و گفت: موضوع »زن و خانواده« 
در دولت مردمی نه یک مسأله، بلکه فرصتی است که 
می تواند در سامان دادن به بسیاری از مسائل و مشکات 

جامعه مؤثر باشد.
رئیس جمهور توانمندسازی زنان و توسعه مشارکت 
اجتماعی آنها در سطوح مدیریتی و همچنین استیفای 
هرچه بیشتر حقوق زنان مبتنی بر زیست بوم ایرانی- 
اسامی را سیاست زیربنایی و مورد تأکید دولت دانست و با 
ضروری دانستن پیگیری مستمر نظام مسائل زنان و به روز 
کردن این نظام مسائل از سوی معاونت امور زنان و خانواده 
ریاست جمهوری، منظومه فکری و اندیشه ای رهبری معظم 
انقاب اسامی را بهترین مبنا برای سیاستگذاری ها و 
اقدامات معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در 

پیگیری مسائل این حوزه دانست.
آیت الله رئیسی با موظف دانستن همه دستگاه های 
اجرایی به ارائه کمک های فرهنگی، اقتصادی، سیاسی، 
اجتماعی و بین المللی به امور زنان و خانواده، تصریح کرد: 
نگاه جمهوری اسامی به زن نه نگاه ابزاری غرب به زنان 
است و نه دیدگاهی که برای زنان نقش و جایگاه اجتماعی 
قائل نیست، بلکه نگاه سومی است که بر اساس آن زن 
هم می تواند همدوش مرد، جامعه ساز باشد و هم در 

خانواده نقش اساسی ایفا کند.
آیت الله رئیسی کاهش نرخ بیکاری زنان، افزایش ۱۰۰ 
درصدی رشد ورزش بانوان و مدال آوری آنها در دولت 
مردمی، تصویب لایحه پیشگیری از آسیب دیدگی زنان 
و ارتقای امنیت آنان در برابر سوءرفتار و تخصیص یک 
درصد اعتبار دستگاه ها به حوزه بانوان و همچنین توجه 
به توانمندسازی و ارتقای سامت و کیفیت بخشی به زندگی 
زنان سرپرست خانوار را از جمله اقدامات دولت در حوزه 

زنان برشمرد.
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت پرهیز از موازی کاری 
در همه بخش ها از جمله معاونت امور زنان و خانواده 
ریاست جمهوری افزود: مأموریت اصلی معاونت امور زنان و 
خانواده این است که بدون ورود به عرصه اجرا، با تشکیل 
اتاق های فکر در حوزه مسائل مختلف، به شکل جدی 
تأمین نیازمندی ها و مطالبات زنان و خانواده به خصوص 
زنان سرپرست خانواده را در دستگاه های مربوط بررسی 

و اجرایی شدن آنها را پیگیری نمایند.
آیت الله رئیسی با تأکید بر تاش جدی برای رسیدگی به 
مسائل حوزه زنان و خانواده، به هجوم سنگین فرهنگی 
دشمن برای تضعیف نهاد خانواده اشاره کرد و گفت: مقابله 
با این هجوم نیازمند برنامه ریزی هوشمندانه است و باید 
تاش شود عاوه بر بهره گیری شایسته از این ظرفیت، 
گره های ذهنی که در بخش هایی برای زنان و دختران 

ایجاد شده نیز برطرف شود.

رئیس سازمان غذا و دارو:

 ۳۳ قلم دارو 
به سبد دارویی کشور اضافه شد

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه ۳۳ داروی جدید به 
سبد دارویی کشور اضافه شد، گفت: از لحاظ تولید دارو 
در شرایط مطلوبی هستیم. سال گذشته کمبود شدید 
داروهای بیهوشی داشتیم درحالی که اکنون در کشور 
تولید می شود. داروهای جدید با تکنولوژی و اثر جدید 
وارد فهرست دارویی کشور شده و به محض آغاز تولید 
آنها سازمان غذا و دارو دراین باره اطاع رسانی خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، سیدحیدر محمدی در نشست خبری که 
در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، افزود: بیش از ۳ هزار 
داروی ژنریک در کشور داریم. در زمینه ذخایر استراتژیک 
سعی می کنیم داروهای اساسی را ذخیره کنیم تا درمواقع 
ضروری و نیاز در اختیار مردم و داروخانه ها قرار دهیم. ۸۰۰ 
قلم دارو نیز ذخیره کرده ایم تا در صورت نیاز به بیماران 

عرضه کنیم.

وی اظهارداشت: تا پایان سال جاری بیش از ۹۰۰ هزار داروی 
بیماران سی اف وارد کشور می شود.

 به پلتفرم های فروش اینترنتی دارو 
اجازه فعالیت نمی دهیم

محمدی درباره فعالیت پلتفرم های فروش اینترنتی دارو، 
گفت: بشدت با اجرای این نوع روش مخالف هستیم و 
اجازه فعالیت به این پلتفرم ها را نمی دهیم. هر کسی 
از آن دفاع کند منافی سامت مردم است. درعین حال 
ارسال دارو به درب منزل بیماران را قبول داریم و مخالفتی 

با اجرای آن نداریم.

وی تصریح کرد: البته این طرح برای بیماران ام اس و 
خانواده های شهدا و جانبازان بالای ۵۰ درصد درحال 
اجراست. با داروخانه ها که هسته اصلی اجرای آن هستند، 
مشورت کردیم و بزودی از طریق نسخه نویسی الکترونیک 
دستورالعمل آن اباغ می شود. در این طرح نسخه 
کاغذی در دستور کار نیست و باید از طریق نسخه نویسی 

الکترونیک انجام شود.

محمدی با اشاره به موفقیت ایران در تولید واکسن کرونا، 
گفت: واکسن های روتاویروس، پنوموکوک و تب زرد بزودی 

در کشور تولید می شوند.
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رئیس هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان تجهیزات پزشکی اعلام کرد

 تولیدکنندگان 2۰۰ میلیون دلار ارز می گیرند و ۱.5 میلیارد دلار کالا تولید می کنند

 معضل نقدینگی
 پیش روی تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی

مطالبات انباشته تولید کنندگان و 
تأمین کنندگان تجهیزات پزشکی از 
مراکز درمانی به معضل تبدیل شده و 
آنها را با کمبود نقدینگی رو به رو کرده 
است؛ معضلی که بر تولید اثرگذار است. 
به گفته دکترجلیل سعیدلو، رئیس 
هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان 
تجهیزات پزشکی، دولت برای وارد کردن 
محصولاتی که در کشور تولید می شود، 
باید چند برابر بیشتر هزینه کند. این 
درحالی است که سعیدرضا شاهمرادی 
مدیرکل تجهیزات و ملزومات پزشکی 
سازمان غذا و دارو در نشست خبری 
اخیرش اعام کرد: »تولیدات داخلی 
توانسته اند ۵۰ درصد از نیاز کشور را 

گزارش

محدثه جعفری
خبرنگار

تأمین کنند به طوری که اکنون سالانه 
یک و نیم میلیارد دلار واردات تجهیزات 
پزشکی انجام می شود. اگر تولید داخلی 
نبود باید حداقل ۳ میلیارد دلار ارز هزینه 

می شد تا نیاز کشور تأمین شود.«
 تولید محصولات سامت محور با 
چالش هایی رو به رو بوده است؛ از 
تخصیص ارز گرفته تا دریافت تسهیات 
بانکی. وصول مطالبات تولیدکنندگان 
از مراکز درمانی را هم باید به این 
چالش ها اضافه کرد، چرا که این 
تولیدکنندگان طلب حدود ۸هزار میلیارد 
تومانی از مراکز درمانی دارند. آنچه از 
گفته های آنان برمی آید این است که 
مهم ترین مشکل این روزهای تولید، 
تأمین نقدینگی برای ادامه کار است.

 حدود 8 همت طلب 
از مراکز درمانی داریم

گفت وگو  در  سعیدلو،  دکترجلیل 
از  برخی  درخصوص  یران«  »ا با 
چالش های پیش روی تولیدکنندگان و 

تأمین کنندگان تجهیزات پزشکی گفت: 
عموم تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی 
با مشکات و دغدغه هایی ازجمله 
تأمین نقدینگی، ارز، تأمین مواد اولیه، 
دریافت مطالباتشان از مراکز درمانی و 
بیمارستان ها و... رو به رو هستند که 
تأثیر بسیاری در روند تولید می گذارد.
وی با اشاره به مطالبات تولیدکنندگان 
و تأمین کنندگان تجهیزات پزشکی از 
مراکز درمانی و بیمارستان ها عنوان 
کرد: درحال حاضر حدود ۸هزار میلیارد 
تومان، طلب تولید کنندگان و تأمین 
کنندگان تجهیزات از مراکز درمانی 
است که گاهی پرداخت آن تا دوسال 
زمان می برد و با توجه به این وقفه در 
پرداخت به تولیدکننده، در آخر، باز هم 
درخواست تخفیف می کنند. وقتی پول 
و سرمایه درگردش نباشد تولیدکنندگان 
نمی توانند کارشان را جلو ببرند. از 
طرفی هزینه های جاری شرکت ها باید 

از فروش کالایشان تأمین شود.
به گفته وی، بانک ها هم به سختی 

تسهیات را در اختیار تولیدکنندگان 
قرار می دهند که آن مبلغ هم به اندازه 
نیاز تولیدکننده نیست و سودی حدود 
۳۰ درصد بابت تأمین گردش نقدینگی 
به بانک پرداخت می کنند تا کالایی را 
تولید کنند که سود کمی برایشان دارد.

 17 درصد سود تولید 
تجهیزات پزشکی

نجمن  ا ه  یر مد ت  هیأ ئیس  ر
تولیدکنندگان و صادرکنندگان تجهیزات 
و ملزومات پزشکی با اشاره به اینکه 
تعداد کدهای اقام پزشکی بسیار 
زیاد است و قیمت گذاری برای آنها 
دشوار، اظهار داشت: موضوع دیگری 
که در حوزه تولید تجهیزات پزشکی 
است،  تولیدکنندگان  نقد  مورد 
قیمت گذاری است. در پارامترهای 
تعیین کننده قیمت، موضوعات توسعه، 
سرمایه گذاری کان و... در خط تولید 
تجهیزات پزشکی نادیده گرفته می شود 
و حاشیه سودی که برای تولیدکننده 

می ماند، فقط ۱7 درصد است. با این 
عدد تولید نمی تواند بالنده و توسعه گرا 
 R&D باشد. برای داشتن پژوهش و
)تحقیق، نوآوری و توسعه محصولات( 
باید سرمایه گذاری در آن صورت گیرد تا 
به محصولات جدید و با کیفیت دست 
پیدا کنیم. با این حاشیه سود که نقد 
هم نیست، نمی توانیم به این ارزش ها 

دست پیدا کنیم.
وی درخصوص زمان بر بودن تهیه 
مواد اولیه برای تولید گفت: به علت 
بوروکراسی اداری و زمان بر بودن آن، 
تأمین مواد اولیه برای تولیدکنندگان 
بسیار طولانی شده است. زمان در تمام 
فرایندهای اقتصادی عاملی تأثیرگذار 
و سرنوشت ساز است و این امر تولید 
را با وقفه رو به رو می کند و تولیدکننده 
نمی تواند بموقع به تعهداتش عمل 

. کند
نجمن  ا ه  یر مد ت  هیأ ئیس  ر
تولیدکنندگان و صادرکنندگان تجهیزات 
و ملزومات پزشکی با اشاره به مشکات 
ارزی در تولید تجهیزات پزشکی، گفت: 
نرخ های مختلف ارز در کشور همچون 
ارز ترجیحی و نیمایی در حوزه تجهیزات 
پزشکی سبب شده است تخصیص ارز 
به کندی صورت گیرد. گاهی در همین 
تخصیص ارز هم اجحاف درحق برخی 
تولیدکنندگان صورت می گیرد و سبب 
می شود برخی از تولیدکنندگان نتوانند 

در مقام رقابت دوام بیاورند.

از مجلس می خواهیم در بودجه 
اعتبار کافی برای بخش سلامت و 

تجهیزات پزشکی دیده شود
سعیدلو با بیان اینکه حدود 2هزار 
شرکت تولیدکننده فعال در حوزه 
تجهیزات پزشکی داریم، گفت: اگر 
بخش تولیدی در حوزه تجهیزات متوقف 
شود، دولت باید با چندین برابر ارز، 
همان محصول را از خارج وارد کند. 
به همین دلیل باید از تولید کننده 
حمایت شود تا ضمن ادامه تولید، 
محصولات کیفی را به بازار داخلی و 
جهانی عرضه کند. از مجلس شورای 
اسامی می خواهیم در بودجه سالانه 
کشور اعتبار کافی برای بخش سامت 
و  شود  دیده  پزشکی  تجهیزات  و 
سازمان های بیمه گر هم با سرعت 
بیشتری مطالبات مراکز درمانی را 
پرداخت کنند تا پول در زنجیره تأمین 
گردش سریع تری  سامت کشور 
داشته باشد و مردم به خدمات بهتری 

دسترسی داشته باشند.

 1.5 میلیارد دلار
 ارزش کالای تولید داخل

نجمن  ا ه  یر مد ت  هیأ ئیس  ر
تولیدکنندگان و صادرکنندگان تجهیزات 

و ملزومات پزشکی، در خصوص میزان 
تخصیص ارز به تولیدکنندگان عنوان 
کرد: تولیدکنندگان داخلی در بهترین 
شرایط 2۰۰ میلیون دلار ارز دریافت و یک 
و نیم میلیارد دلار کالا تولید می کنند، 
یعنی 7 برابر آنچه ارز گرفتند کالا در 
اختیار کشور و مراکز درمانی قرار 
می دهند. حال اگر تولید کننده نتواند 
کالای مورد نیازش را تأمین کند و تولید 
متوقف شود، هزینه خرید وسایل و 
تجهیزات پزشکی برای کشور هفت برابر 
می شود و البته دولت باید نقد اجناس 

را خریداری و به کشور وارد کند.
سعیدلو در خصوص صادرات گفت: با 
توجه به پتانسیل و توانمندی که داریم 
متأسفانه بخش صادراتمان محدود 
است و برای اینکه صادرات صورت گیرد 
باید وارد مقوله رجیستری و دریافت 
استانداردهای بین المللی و منطقه ای 
شویم که پای مجوزهای مختلف در 
دیگر کشورها هم به میان می آید. 
این درحالی است که با وجود چنین 
مشکاتی به بسیاری از کشورها همچون 
اروپا صادرات داریم اما عدد و مقدار آن 
متناسب با پتانسیل تولید تجهیزات 
پزشکی کشور نیست. این عدد و رقم 
می تواند افزایش پیدا کند به شرط 
آنکه مشکات تولیدکنندگان جدی 
گرفته شود و اعتبارات لازم را بدون 
پشت سر گذاشتن بوروکراسی های 
فراوان ارائه دهند. اگر مشکات و 
موانعی که در سر راه تولید هست 
برداشته شود، قاعدتاً می توانیم از 
ظرفیت کامل تولیدکنندگان تجهیزات 

پزشکی استفاده کنیم.

اعتبارات دارویار جوابگوی 
تولیدکنندگان دارو نبود

نجمن  ا ه  یر مد ت  هیأ ئیس  ر
تولیدکنندگان و صادرکنندگان تجهیزات 
و ملزومات پزشکی با اشاره به اجرای 
طرح دارویار گفت: ایجاد این طرح 
از ضروریات در کشور و اصل طرح 
دارویار بسیار مترقی و پیشرو است اما 
به خاطر اعتبار ناکافی مشکاتی برای 
تولیدکنندگان دارو به وجود آورد که 
انتظار می رود با درنظر گرفتن بودجه 
کافی برای سال آینده، این مشکل در 
حیطه تجهیزات پزشکی ایجاد نشود. 
برای حمایت از تولید، باید اعتبارات 
ریالی از سوی بانک ها به شکل تسهیات 
ارزان قیمت در اختیار تولیدکنندگان قرار 
گیرد تا معضل نقدینگی که اکنون هم 
وجود دارد، تشدید نشود و تولید ادامه 
یابد. از مسئولان و نمایندگان مجلس 
شورای اسامی درخواست می کنیم، 
بودجه ای متناسب با واقعیت و نیاز 
کشور تنظیم کنند تا شاهد شکوفایی 

و رشد تولید داخل باشیم.

وزیر دادگستری از آغاز طرحی برای 
ساماندهی کودکان کار و خیابان خبر داد 
و گفت: اگر بخواهیم معتادان را جمع 
کنیم با دستورالعمل ساده می شود 
این کار را انجام داد ولی اگر بخواهیم 
کودکان کار را حمایت و پذیرش کنیم، 
با یک دستورالعمل ساده نمی شود و 

این موضوع حساسیت خاصی دارد.
به گزارش فارس، امین حسین رحیمی، 
وزیر دادگستری، دیروز در کارگاه نظام 
حمایت از اطفال و نوجوانان ویژه قضات 
خانواده ، اطفال ، نوجوانان و مدیران 
دفاتر حمایت از زنان، کودکان و خانواده، 
خاطرنشان کرد: وزارت دادگستری 
مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک 
است. وی با اشاره به اینکه حمایت از 
اطفال و نوجوانان از مرجع کنوانسیون 
به مرجع ملی حقوق کودک تغییر یافته 
است، اظهار کرد: در سند ملی حقوق 
کودک برای وزارت دادگستری تکالیفی 
در نظر گرفته شده و هماهنگی و هم 
افزایی دستگاه های ذی ربط در زمینه 
حقوق کودک با مرجع ملی است که 
وزارت دادگستری آن را انجام می دهد. 

گفت: طرحی در این خصوص شروع 
شده و ویژگی های این طرح قانون 
محوری است. تاش کردیم که فرایند 
مستمری باشد و جلسات زیادی با 
شهرداری، بهزیستی، فراجا، دادگستری 
و تمام متولیان حوزه گذاشته شده و 
قرار شده طرح مستمر اجرا شود. این 
طرح موقتی نیست. برای اولین بار 
است که در این طرح دستگاه ها با هم 
هماهنگند.این مقام مسئول بیان کرد: 
این طرح، حق محور و حمایتی است و 
صرفاً این نیست که  کودکان را از خیابان 
جمع آوری کنیم بلکه باید حمایت 
شوند. این طرح به این نحو است که 
اگر کودکی بدسرپرست و بی سرپرست 
است تحت حمایت خانواده ها قرار 
گیرد و اگر خانواده کودک فقیر است، 
آن خانواده از لحاظ مادی مورد حمایت 
قرارگیرد. وی افزود: باندهایی هستند که 
از این کودکان سوءاستفاده می کنند. این 
باندها مجرمند و برخورد قضایی با آنها 
ضروری است.رحیمی گفت: کار مهم 
دیگر مرجع ملی، توسعه مجتمع های 
شوق زندگی است و می توان از آن به 
عنوان نماد جدی همکاری قوه قضائیه 
و دولت نام برد. این مجتمع ها ابتدا 
در مشهد تشکیل شد و بعد در ایام، 
استان مرکزی، فارس و گلستان تشکیل 
شد. پیگیریم که مجتمع های شوق 
زندگی را در سراسر کشور توسعه دهیم 
و کودکان در معرض خطر و آسیب دیده 

در مجتمع ها مستقر شوند.
وی ادامه داد: خانواده محور کردن و 
تسهیل مراقبت از کودکان بی سرپرست 

و بدسرپرست از موضوع هایی است که 
پیگیری می شود. قانون فرزندخواندگی 
شرایط سختی پیش بینی کرده است. 
آیین نامه قانون اصاح شد و به بهزیستی 
اختیار داده شد که کودک بدسرپرست و 
بی سرپرست که به آن سپرده می شود، 

به خانواده واجد شرایط سپرده شود.
رحیمی گفت: در شیرخوارگاه ها طفل 
کم داریم و اکثر آنها به صورت موقت 
واگذار می شوند. البته هیأت نظارتی 
وجود دارد. وی افزود: طرح حمایت از 
کودکان در معرض خطر توسط مرجع 
ملی و با همکاری سازمان ملل تشکیل و 
در شهرستان بهارستان تهران انجام شد 
و از ۴ هزار نفر کودک در معرض خطر در 
آنجا حمایت شد و این اقدامی بود که 

برای اولین بار رخ داد.

نباید اجازه دهیم طفل یا 
نوجوان به تنهایی زیر بار 

سنگین جرم قرار گیرد
در ادامه این کارگاه، علیزاده، قائم مقام 
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم قوه قضائیه گفت: مؤثرترین 
روش برای پیشگیری از جرایم اطفال 
و نوجوانان روش وضعی و اجتماعی 
است. دادگستری در این دو حیطه از 

ابزار مؤثری برخوردار نیست.
علیزاده تأکید کرد: باید در انتخاب 
واکنش های اجتماعی محتاط بود و 
رفتار محترمانه مبتنی برکرامت انسانی 
با طفل را مدنظر داشت. در این حوزه 
نباید اجازه دهیم طفل یا نوجوان به 
تنهایی زیر بار سنگین جرم قرار گیرد.

رحیمی تصریح کرد: موضوعات مربوط 
به اطفال پیچیده هستند.

 موضوعات کودکانی که در معرض خطرند 
یا دچار آسیب شده اند نیازمند آموزش 
و همفکری است و برگزاری این کارگاه ها 
ضروری است. برای بررسی اینکه چطور 

مشکات آنها را حل کنیم و برای ارتقای 
جایگاهشان چه کارهایی انجام دهیم، 
برگزاری کارگاه هایی لازم است. وی گفت: 
نحوه برخورد با کودک بزهکار مهم است 
که باید پلیس اطفال داشته باشیم 
و خوب است رشته مرتبط با پلیس 

اطفال ایجاد شود. وزیر دادگستری 
افزود: به عنوان مرجع ملی وظیفه 
داریم کارهای مربوط به اطفال را انجام 
دهیم. چهره شهرها مناسب نیست و 
اطفال و نوجوانان کار وضعیت نامناسبی 
دارند و باید ساماندهی شوند.رحیمی 

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر 
تهران، بر لزوم ورود قضایی شهرداری 
تهران به مسأله بی توجهی به اخطارهای 
سازمان آتش نشانی درباره ساختمان های 

پرخطر تأکید کرد.
مهدی عباسی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره 
به حریق بیمارستان گاندی گفت: استفاده 
از نمای تمام کامپوزیت در ساختمان ها 

ممنوع نیست، اما جنس کامپوزیتی که 
می خواهند در ساختمان ها استفاده شود، 
باید تأییدیه های لازم و استاندارد مورد نظر 

را داشته باشد.
عضو شورای شهر تهران اظهار کرد: مرکز 
تحقیقات مسکن وزارت مسکن باید نظارت 
داشته باشد و درباره وضعیت تأییدیه 
کامپوزیت نمای بیمارستان گاندی، پرونده را 

دقیق تر بررسی کند؛ البته شهرداری تهران 
در به کارگیری نوع مصالح در نما، مأموریتی 
ندارد و کارخانه های تولیدکننده این مصالح 
باید استانداردهای صادر شده از سوی وزارت 
مسکن را رعایت کنند.وی با اشاره به طرح 
یک فوریتی حضور نماینده آتش نشانی 
در »کمیته نما« گفت: حضور کارشناسان 
آتش نشانی در »کمیته نما« برای بررسی 

وضعیت ایمنی و رویکرد ماحظات ایمنی 
نمای ساختمان ها، می تواند در کاهش 
بروز حوادث در ساختمان ها مؤثر باشد. 
حضور این کارشناسان می تواند موجب 
آسودگی خاطر در رعایت اصول ایمنی باشد 
که مطمئن شویم با حضور این نمایندگان، 
نماهای ساختمان بر اساس اصول ایمنی 

طراحی، انتخاب و اجرا شود.

وی با بیان اینکه در صورت تصویب طرح 
پیشنهادی، نماینده آتش نشانی در »کمیته 
نما« عضو شده و حق رأی خواهد داشت، 
گفت: تاکنون یکی از رویکردهای اعضای 
»کمیته نما« ماحظات مربوط به حوادث 
نیز بوده و بر اساس استانداردها و شرایط، 
نماهایی را تأیید می کردند که به ایمنی 
شهر خدشه ای وارد نکند؛ اما قطعاً حضور 
نماینده آتش نشانی می تواند ضریب ایمنی 
را افزایش دهد.عباسی درباره لزوم افزایش 
اختیارات سازمان آتش نشانی و اقدام بالاتر 
از صدور اخطاریه به ساختمان های ناایمن، 

تصریح کرد: مأموریت سازمان آتش نشانی 
شناسایی و صدور اخطاریه است، اما 
بعد از آن مأموریت شهرداری تهران آغاز 
می شود؛ یعنی شهرداری باید در ارتباط با 
مقام قضایی اقدام مضاعفی داشته باشد 
و در کمیته ایمنی مناطق که ریاست آن 
با شهردار منطقه است، وضعیت ایمنی 
ساختمان هایی که آتش نشانی آنها را 
شناسایی و اخطاریه صادر کرده، پیگیری 
شود و اقدامات بعدی که برای رعایت ایمنی 
الزام آور است انجام شود و حتی اقدام 

قضایی صورت گیرد.

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران عنوان کرد

لزوم ورود قضایی شهرداری به بی توجهی درخصوص اخطار ساختمان های پرخطر
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